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Tegevusaruanne

Üldist

PCC Projekt AS põhitegevusalaks on ehituslik projekteerimine.

Ligi pool PCC Projekti teenustest 2022. aastal läks Skandinaavia, eelkõige Rootsi, turule. Ekspordi osakaal PCC Projekti müügitulust on

viimastel aastatel jätkuvalt langustrendis.

Ettevõtte olulisemateks projektideks 2022. aastal olid:

• Parken 4, Västra Hamnen, Malmö, Rootsi

• Volta kvartali korterelamud, II etapp, Tallinn

• Tallinna Muusika- ja Balletikool, Pärnu mnt 59, Tallinn

• Rae Gümnaasium ja Spordihoone, Rae vald, Harjumaa

• Kiruna Kv. 67 & 69, Rootsi

• Vesilennuki 2, Tallinn

2022. aastal oli PCC Projekt AS müügitulu 1 087  (2020: 1 268) tuhat eurot. Käibe langus oli aastaga 15%.

PCC Projekt AS 2022. aasta puhaskahjum oli 4928 eurot, aasta varem oli ettevõtte kahjum 52 tuhat eurot. Kahjumi vähenemine on tingitud

hoolikast kulude juhtimisest ja tendents viitab sellele, et ettevõte on jätkuvalt elujõuline ning jätkab tegevust.

2022.a augustis omandati 100% PCC Projekt ASist ESPLAN OÜ poolt, seega PCC projekt on nüüdsest osa Eesti suurimast hoonete

projekteerimisega tegelevast grupist, mis loob uued võimalused.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 139 267 4 453  

Nõuded ja ettemaksed 98 705 235 089 2

Kokku käibevarad 237 972 239 542  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 500 2 500  

Materiaalsed põhivarad 3 764 12 420 4

Immateriaalsed põhivarad 1 626 3 085 5

Kokku põhivarad 7 890 18 005  

Kokku varad 245 862 257 547  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 213 551 234 806 7

Eraldised 0 30 502  

Kokku lühiajalised kohustised 213 551 265 308  

Kokku kohustised 213 551 265 308  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 30 006 30 006 8

Oma aktsiad -5 000 -5 000  

Kohustuslik reservkapital 3 196 3 196  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 037 15 908  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 928 -51 871  

Kokku omakapital 32 311 -7 761  

Kokku kohustised ja omakapital 245 862 257 547  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu 1 087 120 1 268 426

Muud äritulud 4 167 21 723

Kaubad, toore, materjal ja teenused -9 504 -142 525

Mitmesugused tegevuskulud -363 487 -336 681

Tööjõukulud -718 818 -841 587

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 656 -19 086

Muud ärikulud -6 780 -2 017

Ärikasum (kahjum) -14 958 -51 747

Intressitulud 353 1

Intressikulud -1 573 -125

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -16 178 -51 871

Tulumaks 11 250 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 928 -51 871
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

PCC Projekt AS on koostanud 2022 aasta kohta väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna

juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt tegevuse jätkuvuse printsiibist.

PCC Projekt AS kasumiaruanne on koostatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, milleks on finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval, st. päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite,

millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, mis on samas ka esitusvaluutaks. Kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks. Välisvaluutas fikseeritud

tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad, kohustised ja nõuded hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ümber eurodeks

aruandekuupäeval ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja

-kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis

on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega. Muud valuutakursist tulenevad erinevused kajastatakse finantstuludes ja -kuludes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

PCC Projekt AS kajastab raamatupidmise aastaaruandes tütarettevõtet soetusmaksumuse meetodil. Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel

kajastatakse investeering algselt tema soetusmaksumuses. Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeeringu väärtuse langusest

tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval tuleb hinnata, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema

bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, siis tuleb läbi viia vara väärtuse test.

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse tütarettevõtte poolt makstavad dividendid emaettevõtte aruandes finantstuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud muudes tegevuskuludes. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks ja immateriaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe 

aasta ja maksumusega alates 639 eurost. Madalama soetusmaksumuse või lühema kasuliku tööeaga varad kantakse kasutusse võtmisel
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kuluks ja nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Individuaalselt oluliste või ebastandardsete objektide puhul tuleb

amortisatsioonimäär määrata igale varaobjektile eraldi, lähtudes konkreetse objekti eeldatavast kasulikust elueast. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest. 

 

Materiaalset ja immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. 

 

Igal aruandekuupäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiks viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Juhul kui põhivara kaetav väärtus

(s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest,

on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

 

Immateriaalse põhivarana käsitleb PCC Projekt AS ostetud projekteerimistarkvara litsentse. 

 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3 - 7 aastat

Muu materiaalne põhivara 3 - 10 aastat

Immateriaalne põhivara 3 - 10 aastat

Rendid

Ettevõte kui rentnik.

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on

rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Raamatupidamise aruandes kajastatakse eraldisena enne aruandepäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevaid kohustisi, millel on kas

seaduslik või lepinguline alus või mis tulenevad ettevõtte tegevuspraktikast, mis nõuavad varast loobumist, mille realiseerumine on tõenäoline ja

mille maksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta, kuid mille aeg või summa ei ole täpselt teada. Muud võimalikud või

eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava

usaldusväärsusega hinnata, avalikustatakse aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule moodustab ettevõte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali, 

kuni reservkapital moodustab vähemalt 10% ettevõtte aktsiakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta, kuid seda
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võib kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta vabast omakapitalist. Samuti võib kohustuslikku reservkapitali

kasutada aktsiakapitali suurendamiseks.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Valmidusastet hinnatakse tegelike

ja eelarveliste tundide suhte alusel. Lepingulise tulu ja/või eelarveliste tundide muutuse mõju loetakse hinnangu muutuseks ning

kajastatakse muudatuse tegemise perioodis. Kui tellijale on arveid väljastatud suuremas või väiksemas summas, kui valmidusastme meetodil

arvestatud tulu, kajastatakse vahet bilansis real „Nõuded ja ettemaksed“  või „Võlad ja ettemaksed“. Kui on tõenäoline, et teenuse osutamisega

kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe ning moodustatakse vastav

eraldis.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksetele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendi väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme erineva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole

ärilistele otsustele. Seotud osapooled on tütarettevõtja, aktsiaseltsi nõukogu ja juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja

arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt

kirjeldatud isikute valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtted.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval

eksisteerinud asjaolusid ning selle mõju on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeeriv aruandekuupäeva

järgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest ning selle mõju lõppenud aasta bilansis

ja kasumiaruandes ei kajastata vaid avaldatakse lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 39 689 39 689

Ostjatelt laekumata

arved
39 689 39 689

Laenunõuded 21 800 21 800

Muud nõuded 12 703 12 703

Viitlaekumised 12 703 12 703

Ettemaksed 24 513 24 513

Tulevaste perioodide

kulud
24 513 24 513

Kokku nõuded ja

ettemaksed
98 705 98 705

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 98 805 98 805

Ostjatelt laekumata

arved
98 805 98 805

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
0 0

Muud nõuded 72 017 72 017

Viitlaekumised 72 017 72 017

Ettemaksed 64 267 64 267

Tulevaste perioodide

kulud
43 416 43 416

Muud makstud

ettemaksed
20 851 20 851

Kokku nõuded ja

ettemaksed
235 089 235 089

2022.aastal arveid ebatõenäoliselt laekuvateks ei hinnatud ja lootusetuid nõudeid ei olnud.

2021. aastal arveid ebatõenäoliselt laekuvateks ei hinnatud. Bilansist kanti välja lootusetu nõue 36 042  eurot.
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Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

16372502 PCC Eesti OÜ Eesti

Ehituslik insener-tehniline

projekteerimine ja

nõustamine

100 100

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

PCC Eesti OÜ 100 23.11.2021 2 500

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 51 833 113 064 23 199 188 096 55 094 243 190

Akumuleeritud kulum -50 599 -103 348 -21 874 -175 821 -43 126 -218 947

Jääkmaksumus 1 234 9 716 1 325 12 275 11 968 24 243

  

Ostud ja parendused 0 2 356 0 2 356 0 2 356

Amortisatsioonikulu -1 234 -6 854 -794 -8 882 -5 297 -14 179

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 51 833 112 950 23 199 187 982 55 094 243 076

Akumuleeritud kulum -51 833 -107 732 -22 668 -182 233 -48 423 -230 656

Jääkmaksumus 0 5 218 531 5 749 6 671 12 420

  

Amortisatsioonikulu -3 341 -531 -3 872 -4 784 -8 656

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 112 950 11 244 124 194 37 969 162 163

Akumuleeritud kulum 0 -111 073 -11 244 -122 317 -36 082 -158 399

Jääkmaksumus 0 1 877 0 1 877 1 887 3 764

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2022 2021

Masinad ja seadmed 15 297 208

Transpordivahendid 4 167

Arvutid ja arvutisüsteemid 208

Muud masinad ja seadmed 11 130

Muud materiaalsed põhivarad 10 610

Kokku 25 907 208

2022.aastal kanti põhivarade hulgast maha amortiseerunud ja katkine kontorimööbel soetusmaksumusega 6516 eurot ja  jääkväärtusega 0

eurot ning kohvimasin soetusmaksumusega 825 eurot ja jääkmaksumusega 0 eurot.

2021.aastal materiaalset põhivara maha ei kantud. 

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2020  

Soetusmaksumus 54 013 54 013

Akumuleeritud kulum -48 931 -48 931

Jääkmaksumus 5 082 5 082

  

Ostud ja parendused 2 910 2 910

Amortisatsioonikulu -4 907 -4 907

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 25 417 25 417

Akumuleeritud kulum -22 332 -22 332

Jääkmaksumus 3 085 3 085

  

Amortisatsioonikulu -1 459 -1 459

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 25 417 25 417

Akumuleeritud kulum -23 791 -23 791

Jääkmaksumus 1 626 1 626

 

 

2022.aastal immmaterjaalselt põhivara maha ei kantud 

 

2021.aastal kanti immateriaalsete põhivarade hulgast maha kasutusel mitteolev projekteerimistarkvara  soetusmaksumusega 31 506 eurot ja 

jääkväärtusega 0 eurot.  
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Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2022 2021

Kasutusrendikulu -119 766 -146 619

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2022 31.12.2021

12 kuu jooksul 0 -111 532

1-5 aasta jooksul 0 -184 058

Kasutusrendi tingimusel rendib PCC Projekt AS kontoriruume ja 1 sõiduautot.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 19 365 19 365

Võlad töövõtjatele 33 148 33 148

Võlad seotud osapooltele 60 000 60 000

Maksuvõlad 85 384 85 384

Muud võlad 15 654 15 654

Muud viitvõlad 15 654 15 654

Kokku võlad ja ettemaksed 213 551 213 551

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 36 945 36 945

Võlad töövõtjatele 45 005 45 005

Maksuvõlad 80 782 80 782

Muud võlad 72 074 72 074

Dividendivõlad 45 000 45 000

Muud viitvõlad 27 074 27 074

Kokku võlad ja ettemaksed 234 806 234 806
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Lisa 8 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Aktsiakapital 30 006 30 006

Aktsiate arv (tk) 50 010 50 010

Aktsiate nimiväärtus 0.60 0.60

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 461 266 502 043

Rootsi 613 198 707 681

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 074 464 1 209 724

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 12 656 58 702

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 12 656 58 702

Kokku müügitulu 1 087 120 1 268 426

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine 1 087 120 1 268 426

Kokku müügitulu 1 087 120 1 268 426

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -538 169 -609 474

Sotsiaalmaksud -180 649 -201 611

Tööjõukulude eraldis 0 -30 502

Kokku tööjõukulud -718 818 -841 587

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 18 22

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 24 25

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 4

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 50 830

Kokku võlad ja ettemaksed 0 50 830

 

ANTUD LAENUD Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 22 150 350 21 800 350

Kokku antud laenud 22 150 350 21 800 350

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud 31.12.2022 Perioodi arvestatud intress

Emaettevõtja 60 000 60 000 1 030

Kokku laenukohustised 60 000 60 000 1 030

MÜÜDUD 2022 2021

Teenused Teenused

Emaettevõtja 19 170  

Kokku müüdud 19 170  

OSTETUD 2022 2021

Teenused Teenused

Emaettevõtja 2 088  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 200 1 200

Kokku ostetud 3 288 1 200

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 76 489 115 815

Arvestatud intress 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2023

PCC Projekt AS (registrikood: 10887792) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KADI METSMAA Juhatuse liige 29.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 037

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 928

Kokku 4 109

Juhatus teeb ettepaneku kasumit mitte jaotada.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine 71121 1069495 98.38% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6671797

E-posti aadress info@pcc.ee

Veebilehe aadress https://pcc.ee


